
 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm

1



 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm

2

Posición Código de la pieza Name

1 122548-3 Bolsa recoge polvo 

2 265999-8 TORNILLO M4X25

3 222144-8 POLEA

4 210005-4 RODAMIENTO 608DDW

5 226494-3 PINON HELICOIDAL 6

6 212009-2 RODAMIENTO AGUJAS 509

7 416420-2 CARCASA LATERAL 9910/11

8 153252-3 EJE-CORONA 31 9910/11

9 253758-2 ARANDELA PLANA 10

10 211061-7 RODAMIENTO 6000LLB

11 651285-7 INTERRUPTOR 9910/11

12 682502-4 SALIDA DE CABLE 8-85 (320800)

13 665394-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5

14 687052-4 PRESILLA

15 265995-6 TORNILLO RP 4X18 BGA452

16 416418-9 DEFLECTOR 9910/11

17 266052-3 TORNILLO M4X60

18 633393-6 STATOR 220-240V PARA 9910/11

19 931202-6 TUERCA HEXAGONAL M5*

20 150958-4 CARCASA IZQUIERDA 9910/9911

21 233219-8 MUELLE 6

23 911252-7 TORNILLO M5X30*

24 859229-3 NAME PLATE 9910

25 643550-8 TAPON DE ESCOBILLAS 5-8*

26 191940-4 ESCOBILLAS CB-411

27 643922-7 PORTA ESCOBILLAS PARA JN1601

28 416416-3 DEFLECTOR ESPIRAL 9910

29 241660-1 VENTILADOR 68 9910/11

30 252153-3 TUERCA HEXAGONAL M6-10

31 344584-1 TAPA INTERMEDIA 9910/11

32 225079-2 CORREA 9910/11

33 416415-5 CUBIERTA DE POLEA 9910/11***

34 265999-8 TORNILLO M4X25

35 267177-6 ARANDELA PLANA 12

36 253865-1 ARANDELA PLANA 8*

37 422032-1 CUBIERTA DE GOMA 29 9910/11

38 316971-4 RODILLO TRASERO 9910/11

39 252154-1 TUERCA HEXAGONAL M8X13

40 253077-6 ARANDELA PLANA 6*

41 210022-4 RODAMIENTO DE BOLAS 626DDW

42 210023-2 RODAMIENTO DE BOLAS 627DDW

43 253823-7 ARANDELA PLANA 7 PARA LS1040

44 681658-0 INSULATION WASHER

45 517243-2 INDUCIDO 9910/11

46 240008-4 VENTILADOR 60 9910/11

47 211021-9 RODAMIENTO DE BOLAS 607LLB

48 182981-1 CARCASA DERECHA 9910

49 265999-8 TORNILLO M4X25



 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm 9910 - Lijadora de banda 76 x 457mm

3

50 416419-7 PATIN 9910/11

51 265999-8 TORNILLO M4X25

52 344586-7 Placa metálica

53 233221-1 MUELLE 12

54 231038-6 MUELLE-EXPANSION 5.5.

55 819063-3 MAKITA LABEL

56 344585-9 PALANCA 9910/11

57 150837-6 BRAZO TENSOR RODILLO 9910/11

58 267731-6 TAPA ARANDELA 9910/11

59 416417-1 RODILLO 9910/11

60 265059-6 TORNILLO M4

61 323776-5 EJE RODILLO 9910/11

62 152585-3 RODILLO DELANTERO 9910/11

63 961004-6 GRUPILLA S-8*

65 344703-9 SOPORTE DE CHAPA 9910/9911

66 344701-3 CHAPA 9910/9911


